

【京都祇園 料亭「岩元」監修おせち 冠肴 原料詳細】

| 食品物名 | 内容量 | 主産国 | 主産地/産地 | 原材料名 | 添加物名 | アレルギー |
|-----------------------------|-----|------------|---|--|--|-----------------|
| キンワケロママ 金箔菜豆 | 50g | 黒大豆 | 日本 | 黒大豆、還元水飴、砂糖、食塩 | 調味料(アミノ酸等)、着色料(金箔)、硫酸第一鉄 | 大豆 |
| ウチワヤマイモシヨウ 若狭山芋新文 | 4切 | 鶏肉 | ブラジル | 鶏肉、出汁入りとろろ(長芋、山芋、その他)、雞卵、味噌加工品(米味噌、砂糖)、馬鈴薯でん粉、青のり、食塩 | pH調整剤、調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C)、V.B2 | 小麦・卵・鶏肉・大豆・やまいも |
| ペニカマゴ 紅鰯餅 | 2切 | たら | フランス | 魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし | 着色料(カルミン酸) | えび・卵・大豆 |
| シロカマゴ 白鰯餅 | 2切 | たら | フランス | 魚肉、砂糖、でん粉、卵白、米油、食塩、大豆たん白、みりん、魚介エキス、椎茸だし | - | えび・卵・大豆 |
| コエビミツニ 小海老燻煮 | 3尾 | 芝エビ | 日本 | 芝エビ、砂糖、食用なたね油、しょうゆ、生業加工品 | グリシン、酢酸Na | えび・小麦・大豆 |
| シブカラクリロンニ 赤飯煮付燻煮 | 2個 | 栗 | 韓国 | 栗、砂糖、還元水飴 | 酸化防止剤(V.C) | - |
| さつまいも金団 | 70g | さつま芋 | インドネシア | 焼き芋ペースト(さつま芋)、砂糖、オリゴ糖 | - | - |
| クマニ たら巻燻煮 | 40g | マダラ | 日本 ロシア | マダラ、還元水飴、砂糖、しょうゆ、みりん | - | 小麦・大豆 |
| カニヌスガオウ 蟹脚子巻り揚げ | 5切 | ベニズワイガニ | 日本 | ベニズワイガニ、醸造酢、砂糖、しょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、梅干、食塩 | 調味料(アミノ酸等) | かに・小麦・大豆 |
| コウカウ 紅白なます 柚子風味 | 30g | 大根 | 日本 | 大根、人参、ゆず漬皮、漬け原材料(糖類(砂糖・ぶどう糖)果糖液糖)、醸造酢、食塩 | 調味料(アミノ酸)、酸化防止剤(V.C) | - |
| クナギンショウ 鱈山椒燻煮 | 4切 | 鱈 | 日本 | 鱈、酒、砂糖、しょうゆ、たまりしょうゆ、炭山椒、水飴 | 着色料(カラメル)、調味料(アミノ酸等) | 小麦・大豆 |
| ツバメ つばめ生業燻煮 | 40g | つばめ | 日本 | つばめ、発酵調味料、料理酒、しょうゆ、砂糖、しょうが | 酒精、酸味料 | 小麦・大豆 |
| カズ 数の子鰯揚げ | 6切 | 数の子 | アメリカ カナダ | 数の子、しょうゆ、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、醸造酢、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス | 調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素 | 小麦・さば・大豆 |
| ササ 笹がき信田巻 | 2切 | ごぼう | 日本 | ごぼう、大豆油、魚肉、油揚げ、人参、大豆たん白、グリーンピース、砂糖、液卵白、発酵調味料、しょうゆ、食塩、かつお節、昆布、小麦たん白、生姜汁 | 加工ゼンブ、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、グリシン、豆腐凝固剤 | 小麦・卵・大豆 |
| カマコ 鯛菜らか燻 | 3切 | マダコ | 日本 | マダコ、しょうゆ、酒、砂糖、昆布エキス、食塩 | 調味料(アミノ酸) | 小麦・大豆 |
| サワラ サワラ燻 | 3切 | サワラ | 韓国 | サワラ、加糖卵黄、食塩、みりん | 加工ゼンブ | 卵 |
| コモチ 子持昆布 | 4切 | 子持昆布 | アメリカ カナダ | 子持昆布、しょうゆ、米発酵調味料、砂糖、還元水飴、醸造酢、食塩、植物たん白加水分解物、酵母エキス | 調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、酒精、酵素 | 小麦・大豆・さば |
| マンモツ 松前漬 | 20g | 人参 | 日本 | 人参、砂糖、昆布、しょうゆ、米発酵調味料、スルメイカ、数の子、鷹節エキス、濃辛子 | 調味料(アミノ酸等)、酒精 | 小麦・いか・大豆 |
| ハイカニ 梅人参巻燻 | 3枚 | 金時人参 | 日本 | 金時人参、発酵調味料、うすくちしょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、食塩 | グリシン、酢酸Na、酒精、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ) | 小麦・大豆・さけ |
| ユリ 百合甘燻 | 2個 | 百合根 | 日本 | 百合根、砂糖 | 酢酸、漂白剤(亜硫酸塩) | - |
| イセ 市松燻 | 3切 | 鶏卵 | 日本 | ゆで卵(鶏卵)、スクランブルエッグ(液卵、植物油類、還元水飴、食粉、醸造酢、食塩)、砂糖、魚肉すり身(たら、砂糖)、とろろ粉、食用なたね油、油揚げ加工品、卵調整粉、食塩、殺菌加工凍結卵 | トレハロース、加工ゼンブ、グリシン、pH調整剤、カイトレグリン抽出液、ソルビット、調味料(アミノ酸)、炭酸Na、増粘多糖類、酒精、ポリリン酸Na | 卵・乳成分・ゼラチン・大豆 |
| サンショウ ちりめん山椒 | 15g | いわしの稚魚 | 日本 | ちりめんじゃこ(いわしの稚魚、食塩)、酒、湯葉(大豆(遺伝子組み換え不分別)、発酵調味料、しょうゆ、塩菜山椒) | 酸味料 | 小麦・大豆 |
| オウ お大豆燻 | 3個 | 砂糖 | タイ オーストラリア | 砂糖、そら豆 | 着色料(金箔) | - |
| アヒ あひ鴨燻 | 2切 | あひ鴨肉 | タイ | あひ鴨肉、食塩、砂糖、香辛料、紅茶 | ポリリン酸Na、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、発色剤(亜硝酸Na) | - |
| キン キンガサーモン燻燻 | 3切 | マスノスケ | ニュージーランド | マスノスケ、しょうゆ、みりん、酒、砂糖、食塩 | - | 小麦・大豆・さけ |
| サワ サワラ燻燻 | 3本 | サワラ | 日本 韓国 | サワラ、醸造酢、砂糖、食塩、昆布エキス | pH調整剤 | 小麦 |
| イカ イカ燻燻 | 3個 | ムラサキイカ | 日本 | ムラサキイカ、しょうゆ、みりん、砂糖、酒、食塩 | 着色料(紅麹) | 小麦・いか・大豆 |
| コン コンパイトウサンボン 金平糖 和三盆 | 1個 | さとうきび | タイ オーストラリア ブラジル フィリピン アメリカ グアテマラ 日本 | 砂糖(グラニュー糖、和三盆糖)、甘露糖粉 | - | - |
| サ サルイベ | 50g | 鮭 | 日本 | 鮭、鮭卵、しょうゆ、還元水飴、米発酵調味料、食塩、魚油 | 酸味料、トレハロース、酸化防止剤(V.C)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド)、酵素 | さけ・いくら・小麦・大豆 |
| から からすみ | 4切 | ボラ卵 | 日本 | ボラ卵、塩、酒 | - | - |
| た たきごぼう | 7本 | ごぼう | 日本 | ごぼう、しょうゆ、砂糖、ごま、食塩 | ソルビット、pH調整剤、調味料(アミノ酸等)、濃辛子抽出物、漂白剤(次亜硫酸Na) | 大豆・小麦・ごま |
| ゾ ゾウガサマ 上伊達巻 | 3切 | 鶏卵 | 日本 | 鶏卵、砂糖、魚肉、みりん、食塩 | 加工ゼンブ、調味料(アミノ酸等)、着色料(カロチノイド) | 卵・小麦 |
| ベ ベニザクソウマ 紅鰯布巻 | 2切 | 昆布 | 日本 | 昆布、紅鰯、しょうゆ、砂糖、水飴、還元水飴 | - | 小麦・さけ・大豆 |
| エ エマフキバクツ 生煎金箔包み | 2個 | もち粉 | タイ | もちミックス粉(もち粉、澱粉、食塩、その他)、小豆ミックス粉(小豆蛋白、もち粉、砂糖、その他)、砂糖、水飴 | 乳化剤、グリシン | 小麦・乳成分・大豆 |
| カン カンロニ 茶金包み | 2個 | にしん | ノルウェー 日本 | にしん、砂糖、しょうゆ、還元水飴、みりん、生姜 | - | 小麦・大豆 |
| キン キンダサイキョウ 鯛燻燻 | 3切 | 鯛 | アメリカ ロシア | 鯛、米味噌、水飴、みりん、砂糖、食塩 | pH調整剤、酒精、V.B2 | 大豆 |
| イ イタダキ 市田巻 | 2個 | 柿 | 日本 | 柿 | 酸化防止剤(二酸化硫黄) | - |
| ハ ハマグリ 蛤燻燻 | 3個 | ハマグリ | タイ | ハマグリ、加糖卵黄、たまねぎ、大豆油、人参、昆布エキス、食塩 | 加工ゼンブ、調味料(アミノ酸等)、pH調整剤、着色料(カロチノイド) | 卵・大豆 |
| エ エまこ なまこ燻燻 | 50g | なまこ | 日本 | なまこ、梅干、しょうゆ、香酸柑橘果汁、糖類(砂糖、果糖蜜)、醸造酢、発酵調味料、食塩、昆布だし、魚介エキス | 調味料(アミノ酸等)、酸味料 | 小麦・大豆・さば |
| エ エビ 海老燻燻 | 50g | アルゼンチンアカエビ | アルゼンチン | アルゼンチンアカエビ、調味タレ(砂糖、米発酵調味料、漂白加水分解物、食塩、酵母エキス)、塩こしょう(米こしょう、食塩)、味付魚卵(かすの子、カラフト)、しんじょう、砂糖、還元水飴、食塩、発酵調味料、グルコース、イソマルトオリゴ糖、キシロオリゴ糖、プロポリス、醸造酢)、梅干 | 調味料(アミノ酸等)、酒精、酢酸(Na)、グリシン、増粘多糖類、酸味料、着色料(アノトー)、酵素 | えび |
| カツ カツ カツ | 20g | カタクチイワシ | 日本 | カタクチイワシ、還元水飴、上白糖、こいくちしょうゆ、食用なたね油、はちみつ、白ごま、レモン果汁 | 酸味料、香料 | 大豆・小麦・ごま |
| シ シウコ いくら燻燻 | 50g | 鮭卵 | 日本 | 鮭卵(日本)、しょうゆ、米発酵調味料、還元水飴、植物蛋白加水分解物、砂糖、昆布エキス、魚介エキス、酵母エキス | 着色料(金箔) | 小麦・いくら・大豆 |
| コ コモ 子持昆布燻燻 | 3個 | 鮎 | 日本 | 鮎、水飴、砂糖、しょうゆ、酒、みりん | - | 小麦・大豆 |
| オ オホ 大栗甘燻 | 2個 | 栗 | 日本 | 栗、砂糖 | 着色料(カロチノイド)、酸化防止剤(V.C)、漂白剤(亜硫酸塩) | - |
| ア アワビ あわび燻燻 | 4切 | あわび | チリ | あわび、米発酵調味料、しょうゆ、昆布エキス、食塩 | - | 小麦・大豆・あわび |
| ア アノ 穴子燻燻 | 3切 | 穴子 | 韓国 | 穴子、牛蒡、砂糖、しょうゆ、還元水飴、みりん、食塩 | 着色料(クチナシ)、調味料(アミノ酸)、酒精 | 大豆・小麦 |
| マ マダイ 真鯛燻燻 | 3切 | マダイ | 日本 | マダイ、昆布エキス、酒 | 調味料(アミノ酸等) | - |
| オ オウ 近江牛燻燻 | 1個 | 牛肉 | 日本 | 牛肉、食塩、胡椒、レッドベルベッター、ガーリック、しょうゆ、パプリカ、コリアンダー、グリーンベルベッター、パセリ、オニオン粉末、唐辛子、マジョラム、オレガノ、バジル | 調味料(アミノ酸等) | 牛肉・大豆・小麦 |
| ア ア 菜の花燻燻 | 3個 | 菜の花 | 日本 | 菜の花、発酵調味料、しょうゆ、湯葉、カツオエキス、昆布エキス、食塩 | グリシン、酒精、酢酸Na、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ) | 小麦・大豆・さけ |
| エ エビ えび燻燻 | 5尾 | えび | タイ | えび、砂糖、還元水飴、しょうゆ、みりん、食塩 | 酒精、pH調整剤、グリシン | えび・小麦・大豆 |
| ハイ ハイ 梅人参巻燻燻 | 3枚 | 金時人参 | 日本 | 金時人参、発酵調味料、うすくちしょうゆ、カツオエキス、昆布エキス、食塩 | グリシン、酢酸Na、酒精、調味料(アミノ酸等)、保存料(しらこ) | 小麦・大豆・さけ |

使用する食材は天候不順やその他の予期せぬ事情等により、お断りなく変更する場合があります。予めご了承ください。

スカイネット株式会社
〒550-0014大阪府西区北堀江1-5-2
四ツ橋新築ビル2F2号
TEL: 0570-66-6456
Mail: info@skynet-c.jp